
UCHWAŁA NR LII/478/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz.  40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289 i poz. 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Dywity, zwanego dalej Zespołem. 

§ 2. Członków Zespołu powołuje oraz odwołuje w drodze zarządzenia Wójt Gminy Dywity. 

§ 3. Powołanie członków Zespołu przez Wójta Gminy Dywity następuje spośród wskazanych imiennie 
osób będących przedstawicielami podmiotów wymienionych w art. 9a ust. 3, 3a, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

§ 4. Wójt Gminy Dywity może w każdym czasie powołać lub odwołać członka Zespołu. 

§ 5. Traci moc uchwała XVIII/114/12 Rady Gminy Dywity  z dnia 28 marca 2012r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Dywitach oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Województwa Warmińsko–Mazurskiego z 2012 
poz. 1812). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55C2C237-6ED8-41EF-9C6C-1AAE60734403. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/478/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


